

AGATA GŁADYSZ-STĄNCZYK

PROFIL ZAWODOWY

Wysoko wykwalifikowany menedżer wykonawczy z dużym międzynarodowym doświadczeniem w sprzedaży, marketingu, zarządzaniu produktami i innowacjami, w tym badaniach i rozwoju oraz produkcji, a także zarządzaniu finansami. Doświadczenie w globalnie działających producentach i dystrybutorach w modelach B2B i B2C. Doświadczenie w zarządzaniu zmianą w dynamicznym środowisku. Zorientowany strategicznie, entuzjastyczny, otwarty, inspirujący lider interdyscyplinarnych zespołów w złożonych strukturach macierzowych z silnym podejściem relacyjnym.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

2020.10 - obecnie SYNTHOS SA - Dyrektor Jednostki Biznesowej Materiały Izolacyjne, raportujący do CEO i Rady Nadzorczej

Prywatna międzynarodowa firma chemiczna

2019.01 - 2020.03 DORADZTWO BIZNESOWE - Właściciel, projekty doradztwa biznesowego skierowane do firm mających na celu rozwój międzynarodowy i portfelowy, restrukturyzację i optymalizację

2017.03 - 2019.01 Seleno FM S.A. Polska - Wiceprezes Zarządu, Członek Zarządu ds. Innowacji i Rozwoju, raportujący do Rady Nadzorczej, Członek Rad Nadzorczych Spółek Holdingu w Rosji, Chinach, Hiszpanii i Polsce

(notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie polski producent i dystrybutor chemii budowlanej działający globalnie w ponad 20 krajach i na 5 kontynentach)

2016.06 - 2017. 02VOX PROFILE Sp. z o.o. Członek Zarządu raportujący do Właściciela

(polski producent i dystrybutor fasad i produktów wykończenia wnętrz opartych na technologii PVC działający w Europie Środkowo-Wschodniej)

2007.04 - 05.2016 Seleno FM S.A. - Global Product Business Unit Director (PU Foams); raportowanie do Prezesa Zarządu CEO - Centrala, Członek Zarządu Grupy, Członek Rad Nadzorczych Spółek Holdingu, Polska

(notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie polski producent i dystrybutor chemii budowlanej działający globalnie w ponad 20 krajach i na 5 kontynentach)

2005.112007.04AXA - MAG Sp. z o.o.- Dyrektor Sprzedaży i Marketingu, podlegający Prezesowi Zarządu, Polska

(międzynarodowy (pochodzący z Holandii) producent i dystrybutor osprzętu dla przemysłu budowlanego, oddział rowerowy)

1999.01 - 2005. 10Fosroc Construction Polska

(międzynarodowy (pochodzący z Anglii) producent i dystrybutor materiałów chemicznych stosowanych w budownictwie; obroty międzynarodowe 300 mln USD)

EDUKACJA

- 2004 Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu, kierunek studiów: Controlling (studia podyplomowe)
- 2002 Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu, kierunek studiów: Zarządzanie Finansami Przedsiębiorstw (studia podyplomowe)
- 1999 Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach, kierunek studiów: Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze, (magister handlu zagranicznego)